Domine *grandi*
 orationem meam et clamor me
 us ad te venia et misericordiam
 tuam facere iugiter
 iniquitatem meam et peccata mea
 non abscondas a facie tua
 misericordiam tuam et veritatem
 tuam super omnia iustitias tuas
 et misericordiam tuam super omnia
 iustitias tuas et misericordiam tuam
 super omnia iustitias tuas

fluxu exercituum suorum et bellum p
 urgebatur eum. contractus est ead
 de quia temp non habuit con
 gregandi eos. et distulit est. dicit
 huius quereudi erant. Surgamus et
 camus ad aduersarios nostros. si po
 terimus pugnamus aduersus eos. *It. vi.*
Estis facti autem facti iuda
 dicentur. no poterunt s libe
 runt animas suas modo. et congre
 gemus fratres nostros. et pugnemus ad
 uersus eos. nos autem pauci sumus.
 et tunc iudat. libere aliam rem face
 re. ut fugiamus ab eis. se si ap
 propinquauerit expugnauerunt nos. et non in
 ferimus glorie nre. se dicitur facti
 equiter in duas partes. et clama
 bant tubis. et clamauerunt autem
 et hi qui erant ex parte iude. et co

Vda oris motus frs abago hu
 more uocabulum thur. grece
 enim ydor. ad uocatur. Et dicit
 humor subcutaneus de uicio uenice
 natus. cum inflatione ter uenit
 et dicitur thurido. Propum est aut
 ydrotica. quanto magis habim
 dat humore modum. tanto
 amplius frare. se ideo recte com
 panatur ei. quem fluxus saluui
 uoluptatum exherant. agitat.
Vda oris frs comparatur di
 uiti. quanto equo copiosior
 dicitur quibz sube uenit. tan
 to ardentius talia concupiscit.
 Quod autem sequit respondisse
 ihm. ad hoc respicit quod dicit
 sum est. et ipse obseruabat eu.
 Dicit enim nonne cogitationes ho
 minum. *et cogitationes*

Diffusa est gratia regni in aedificis agrorum. *Ad lucen*
Simile est regnum celorum regni scilicet patris
 Offerentur regi uirgines regni. *et agathe*
Regnum celorum dicitur ut sicut in uo
 conspectu mors est pro uoluntate
 ita eorum merita uenerunt cum accep
 ta tibi redclatur oblatio
 Simile est regnum celorum. *regni orab est agathe*

Breuer sa pi en nam et in qua eius. lo querit iudic
 um. **L**ex dei eius in cor de ipsius
 no supplantabuntur gressus eius. **A**lla
 in om nem ter ram exiit sonus eo rum.
 fines orbis terre uerba eorum. **M**agna est gloria
 saluati tuo. gloriam et magnam decorem inpones super e
 domi ne. **A**udiamus os eius. **V**ultebunt laue
 in glo ria lectabun tur in ualu libi fia

amboc audistis impia gentiudata. **D**icit fructum cona
Quasi lapis lapidibus septem in uolubis. **E**t facti for
 uer pacem in uer et oia. **N**e est xpo nam ita uat.
 ed tam accpo amant meam. **E**t oia in hoc dicit in
 domo ob domum pace eterna. **T**u d nobis marce
Sephane temperantia impota gaudia. **D**e scilicet
 ob hunc uia xpo miliam delecto uirgo. **U**letu
 u euit amose carnalem. **I**n uia parentem lapidibus
 u lone conuigi pedis respicit in istam secum. **V**ant
 pedibus sacra meruit let fuerit potare. **U**q in uerit

augustinus
 er de se
Boniam
 cum est
 cogitatio
 sum ut me
 gimus. ad
 negligenti
 et p dicit
 n subitili
 lo quoc
 elidramus
 ge quere
 nus. Sed
 aut in
 u secreta
 pance
 uerit id

ratio tra
 it. qd
 magis
 uare
 uerit
 uocane
 uerit
 uerit
 uerit